
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 1 z 4 

Wrocław, dnia 24.11.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 

PUZ-2380-131-078-131/2023/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/847952    

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy części 1 obejmującej dostawę (sprzedaż wraz z dostarczeniem) 36 sztuk dysków 

SSD serwerowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Rozszerzenie przestrzeni 

dyskowej na macierzach obsługujących sieciowy serwer plików wraz z doposażeniem 

jednostek Dolnego Śląska w dyski SSD. 

Zamawiający  Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp) informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w ogłoszeniu o zamówieniu i dokumentach zamówienia: 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez wykonawcę:  

AMG Vision Sp. z o.o.  

(nazwa albo imię i nazwisko) 

ul. Mazowiecka nr 189, 05-110 Rajszew   
(siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy) 

 Cena oferty brutto: 94 095,00 zł. 

 Termin dostawy przedmiotu zamówienia: 7 dni roboczych od daty zawarcia umowy. 

Wartość zamówienia: 80 022,44 zł netto. Kwota przeznaczona na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 98 427,60 zł brutto.  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/847952


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 2 z 4 

Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 

zamówienia. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty 

(złoty) 

Termin dostawy 

przedmiotu zamówienia 

(dni robocze) 

A.  B.  C.  D.  

1 

AMG Vision Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka nr 189, 05-110 

Rajszew 

94 095,00 7  

2 
Boat.Systems Sp. z o.o.  

ul. Słowiańska nr 1/9, 93-101 Łódź 
127 792,08 10 

3 

INFOS Systemy Komputerowe 

Jacek Kiełbratowski  

Jagiellońska nr 8, 80-371 Gdańsk 

110 212,92 7 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

ofert określonym w punkcie 1 w Rozdziale XIX SWZ (cena – 60%): 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Punkty w kryterium ceny 

1 
AMG Vision Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka nr 189, 05-110 Rajszew 
60,00 

2 
Boat.Systems Sp. z o.o.  

ul. Słowiańska nr 1/9, 93-101 Łódź 
44,18 

3 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski  

Jagiellońska nr 8, 80-371 Gdańsk 

51,23 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

ofert określonym w punkcie 2 w Rozdziale XIX SWZ (Termin dostawy przedmiotu 

zamówienia w dniach roboczych – 40%): 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty w kryterium termin 

dostawy przedmiotu zamówienia  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 3 z 4 

1 
AMG Vision Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka nr 189, 05-110 Rajszew 40,00 

2 
Boat.Systems Sp. z o.o.  

ul. Słowiańska nr 1/9, 93-101 Łódź 22,00 

3 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski  

Jagiellońska nr 8, 80-371 Gdańsk 
40,00 

Zamawiający przedstawia poniżej łączną punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Łączna punktacja 

1 
AMG Vision Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka nr 189, 05-110 Rajszew 
100,00 

2 
Boat.Systems Sp. z o.o.  

ul. Słowiańska nr 1/9, 93-101 Łódź 
66,18 

3 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski  

Jagiellońska nr 8, 80-371 Gdańsk 

91,23 

Uzasadnienie 

Oferta nr 1 wykonawcy AMG Vision Sp. z o.o.  (ul. Mazowiecka nr 189, 05-110 Rajszew) jest 

zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu i w 

dokumentach zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w punkcie 1 – 4 w Rozdziale XIX SWZ. 

Oferta pochodzi od oferenta, który nie został wykluczony z postępowania na podstawie art. 

108 ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7  ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia składając wraz z ofertą oświadczenie 

własne o niepodleganiu wykluczeniu, o którym mowa w art. 125 ustawy Pzp, w zakresie 

wskazanym przez zamawiającego (załącznik nr 4 do SWZ).  

Oferta jest zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz w dokumentach zamówienia. Cena oferty została prawidłowo obliczona.  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 4 z 4 

Termin zawarcia umowy. Na mocy art. 308 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający może zawrzeć 

umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 

zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  

insp. Mariusz Bużdygan  

/podpis na oryginale/ 

……………………………………………………………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby uprawnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. Nr 1 – strona internetowa prowadzonego postępowania; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 478713973. 

 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

